
6270;/-7;??/ : 
 СЕЩИВСКИ СЪВЕГ 

208 е24 

с ; Ъ;Мян.:; - 
ДО ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

| Бюе /85/03. 072 ( 
СЕЛО СТРУЪ/[ЯНИ 

дг"мг ................... / 201 .. Г. 

Поземлен имот с идентификатор 49686.24.60 по Кадастралните карти и 

кадастралните регистри на село Микрево, община Струмяни, област Благоевтра,ц, одобрени 

Съседи: 49686.24.61, 49686.24.28, 49686.24.3, 49686.24.27, 49686.888.9901, 49686.24.48, 

49686.24.9, 49686.2410 и Ддр., описан в АЧОС Мь 2026/13.08.2024 година, вписан в Службата имотна партида: 26537, Данъчната Оценка на имотае в размер на 1035.60 лв. /хиляда лева и 

тридесет и пет ст./, съгласно Удостоверение за данъчна оценка с изх. М 

5112004302/ 12.08.2024 г. 

законосъобразно Управление и ползване на имотите - общинска собственост и постъпване на 

приходи в общинския бюджет. 
Интересът за имота е да се предостави за срок от 10 (десет) стопански ГОоДини под 

или други разпоредителни Сделки. Има съставен Акт за частна общинска собственост Ма 



2482/23.08.2024 г., акт 117, том 9, дело 1781/2024 г., имотна партида: 26537. и актуално 

удостоверение за данъчна оценка с изх. Ме 5112004302/12.08.2024 г. 

Имота е включен в Програмата за управление и разпореждане с имоти общинска 

собственост в община Струмяни за отдаване под наем/аренда през 2024 год. в част ТУ. 
ОПИСАНИЕ НА ИМОТИ, КОИТО ОБЩИНАТА ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА ОТДАДЕ ПОД 
НАЕМ/АРЕНДА ПРЕЗ 2024 ГОДИНА В буква Б. ОПИСАНИЕ НА ЗЕМЕДЕЛСКИ ЗЕМИ 
С НАЧИН НА ТРАЙНО ПОЛЗВАНЕ „НИВА“ ЗА ОТДАВАНЕ ПОД НАЕМ ИЛИ 
АРЕНДА ПО ПРОЦЕДУРА, а именно: 

У. СЕЛО МИКРЕВО 

пПпИ с 

Ф идентификатор Местност Категория Площ / кв.м. 

141 49686.24.60 СТОПАНСКИ ДВОР 7 18011 

Съгласно Закона за арендата, Закона за собствеността и ползуването на земеделските 

земи и Закона за общинската собственост имотите с начин на трайно ползване „ниви“ могат 

да се отдадат под наем или аренда, чрез търг, при условия и по ред, определени от общински 

съвет. Въз основа на резултатите от проведения търг се сключва договор за наем или аренда. 

Срокът на договора за наем не може да бъде по-дълъг от 10 години. Отдаването на имота ще 

доведе до неговото поддържане, съхранение и постъпване на приходи в общинският бюджет, 

при начални тръжни цени определен в Наредбата за определянето и администрирането на 

местните такси и цени на услуги на територията на община Струмяни. 

1. Предвид гореизложеното и на основание чл.21,ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 24а, 

ал. 5 от ЗСПЗЗ, чл. 1 от Закона за арендата в земеделието, във връзка с чл. 50, т. 15 от 

Наредбата за определянето и администрирането на местните такси и цени на услуги на 

територията на община Струмяни, Ви предлагам да вземете следното: 

Проект! 

РЕШЕНИЕ 

Общински съвет Струмяни реши: 

1.Дава съгласие да се отдаде под аренда, чрез търг с тайно наддаване за срок от десет 

стопансеки години Поземлен имот с идентификатор 49686.24.60 по Кадастралните карти и 

кадастралните регистри на село Микрево, община Струмяни, област Благоевград, одобрени 

със Заповед РД-18-498/25.07.2019 г. на Изпълнителния Директор на АГКК. Последно 
изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо поземления имот: 
няма данни за изменение. Адрес на поземления имот: село Микрево, местност 

СТОПАНСКИ ДВОР. Площ 18011 кв. м. (осемнадесет хиляди и единадесет кв. м.). Трайно 

предназначение на територията: Земеделска. Начин на трайно ползване: Нива. Категория на 

земята: 7 /седма/. Предишен идентификатор: няма. Номер по преходен план: 024060. 

Съседи: 49686.24.61, 49686.24.28, 49686.24.3, 49686.24.27, 49686.888.9901, 49686.24.48, 

49686.24.9, 49686.24.10, 49686.24.45, 49686.24.2, 49686.24.44, 49686.24.14, 49686.24.68, 

Област Благоевград; община Струмяни, с.Струмяни 2825; тел.,/факс: 07434/31 05, тел: 31-08, 2 
не 5титрат.отр, е-та! : Кте( 5 готуап.ероу.Бе.



д30, ОП 
Ае 

92026!1
3.08. 

л82/23 
08 202

А Ге 

ачали 
ъжна аренд 

цен 

айе 
дадесет

 стот 
ки) 3 

4 Възлаг 
а общин

а умяН 

обиван
е 

пение й разпо
ре ане 

чел 
аастниЕ

. 

Прилож
е 

„С АКт? 
ч4асти 

бщинск
а соб 

„ Скипа 
на позе

 лен 

У дост
оверен

ие 



ОБЛАСТ БЛАГОЕВГРАД 
ОБЩИНА СТРУМЯНИ 

2825 с.СТРУМЯНИ ---пл. 7-ми април Ме 1 

Изх. Ма 5112004302 / 12.08.2024 г. 
РНУ: 67868еБ0-7155-455-5706-9897949а1а6р 

УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ДАНЪЧНА ОЦЕНКА ПО ЧЛ.264, АЛ.1 ОТ ДОПК 

Настоящото удостоверение се издава на основание чл, 3 от Приложение М 2 към ЗМДТи чл. 264 

ал, 1 от ДОПК на - 

ОБЩИНА СТРУМЯНИ 

ЕИЙК по БУЛСТАТ 000024713 

Адрес за кореспонденция 
пл. 7-ми април М 3, с. СТРУМЯНИ 2825 

в уверение на това, че съгласно нормите за оценка по Приложение М2 от ЗМДТ за имот находяг. 

се в 2826 с.МИКРЕВО , описание на земята: нива в местността "СТОПАНСКИ ДВОР" 
представляващ - земеделска земя 

Вид зем. земя Идентификатор Категория Площ, Дан. оценка 
кв.м лв. 

Ниви 49686.24.60 Категория УИ 18011.00 1035.60 

данъчната оценка на гореописания имот е: 1035.60 лв. словом: 
ХИЛЯДА ТРИДЕСЕТ И ПЕТ ЛВ. И 60 СТ. 

На основание чл.264, ал.1 от ДОПК, след извършена проверка удостоверявам, че лицата 
собственици 
. ОБЩИНА СТРУМЯНИ, ЕГН/БУЛСТАТ: 000024713 - няма непогасени задължения за имота 

Удостоверението за данъчна оценка е валидно до 31.12.2024 г. 

Прехвърлянето или учредяването на вещни права върху недвижими имоти или наследствен 
права, включващи недвижими имоти, включването на недвижими имоти или вещни права върх 
недвижими имоти като непарични вноски в капитала на търговски дружества, вписването н 
ипотека или особен залог се допуска, ако прехвърлителят, съответно учредителят, ипотекарния 
длъжник или залогодателят представи декларация, че няма непогасени, подлежащи н 
принудително изпълнение публични държавни и общински задължения (чл. 264, ал. 1 ДОПК 

„ Настоящото се издава по искане Вх. Ме 5112004302/12.08.2024 г., за да послужи пред Служдба г 
вписвания - Сандански, - 
Удостоверението се издава по данни на ОБЩИНА СТРУМЯНИ , актуални към 12.08.2024 г. 



-;"Ш- 

Служба по ппцс[!шшншн гр. Санване!ш 

Партилия кпцига; том 

Имотна партн:щ--% 5 5 % 

дт. кр. Хе / 20 г 

РЕПУБЛИКА БЪ щг,м„шн.е:щц„щ 
МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТ 

МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО 
ОБЩИНА СТРУМЯНИ, ОБЛАСТ БЛАГОЕВГРА 

УТВЪРЖДАВАМ: Вписване по 3 

(подпис и СЛУЖБА ПО ВПИСВА 

Вр. ИД КМЕТ НА ОБЩИНА: СЪДИЯ ПО ВПИСВАНИЯТА: 
Фиданка Котева - съгласно 

Заповед М. 3-261/08.08.2024 година 

(име и фамилия) | (име и фамилия) 

АКТ М2026 
ЗА ЧАСТНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ 

Регистър 

Досие 

1. ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ 13.08.2024 г 

2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ чл. 59, ал, 2 от Закона за общинската собственост, във 
връзка със Съдебно решение на основание чл. 124 от 
ГПК за признаване право на собственост Ме 547 от 
13.11.2000 година, издадено от Районен съд гр. 
Сандански 

3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА Поземлен  имот с  идентификатор 49686.24.60 
ИМОТА (четиридесет и девет хиляди шестотин осемдесет и шест, 

точка, двадесет и Ччетири, точка шестдесет) по 
кадастралната карта и кадастралните регистри на село 
Микрево, община Струмяни, одобрени със Заповед Мо 
РД-18-498/25.07.2019 година на  Изпълнителния 
Директор на АГКК. Последно  изменение  на 
кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо 
поземления имот: няма данни за изменение. Площ 18011 
кв. м. (осемнадесет хиляди и единадесет квадратни 
метра) Трайно  предназначение  на  територията: 
Земеделска. Начин на трайно ползване: Нива, Категория 
на земята: 7 (седма), Предишен идентификатор: няма, 
Номер по преходен план: 024060, 



: МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ НА 
ИМОТА Ее ж .. 

село Микрево, община Струмяни, област Благоевград, 
Поземлен  имот с  идентификатор 49686.24.60 
(четиридесет и девет хиляди шестотин осемдесет и шест, 
точка, двадесет и четири, точка шестдесет) по КККР, 

одобрени със Заповед РД -18-498/25.07.2019 година на 
С Изпълнителния Директор на АГКК. Адрес на 

: сИЕ : поземления  имот:  село Микрево,  местност: 
Е НИе СТОПАНСКИ ДВОР. Номер по преходен план: 024060 

5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА Съседи: 49686.24.61, 49686.24.28, 49686.24.3, 
К 57 49686.24.27, 49686.888.9901, 49686.24.48, 49686.24.9, 

49686.24.10, 49686.24.45, 49686.24.2, 49686.24.44, 

49686.24.14, 49686.24.68, 49686.24.30. 

6. ДАНЪЧНАъОЦЕНКА НА 
ИМОТА КБМ МОМЕНТА НА 
УТВЪРЖДАВАНЕ НА АКТА: 

1035.60 лв. (хиляда тридесет и пет лева и шестдесет ст.) 

7. СЪСОБСТВЕНИЦИ няма 

8. НОМЕР И ДАТА НА 
СЪСТАВЕНИ ПО - РАНО 
АКТОВЕ 

Акт за частна общинска собственост е 1201/21.04.2015 

година, вписан в Службата по вписванията: Вх. 
952/23.04.2015 г., Дв. вх. 946/23.04.2015 г., акт 86, т. 4, 
н.д. 623, и.п. 26537 

9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПРАВЛЕНИЕ: 
Община Струмяни с Булстат: 000024713 

10. АКТОСЪСТАВИТЕЛ: 
АЛБЕНА БЛАГОЕВА КОМИТОВА - СТ.ИНСП. Д-Я "МПОСООСФСТРЗОЪ%С/ 

(подпис) 

11. ЗАБЕЛЕЖКИ 



стр. 1от 2 

СЛУЖБА ПО ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И КАДАСТЪР - ГР. БЛАГОЕВГРАД 

2700, ПОЩЕНСКА КУТИЯ - 318, Ул, "ИВАН МИХАЙЛОВ“ Ме49, вх.Б, ет,4, 073/832459; 830423, 

Шадоеудгайб садазие.Бад, БУЛСТАТ: 130362903 

СКИЦА НА ПОЗЕМЛЕН ИМОТ 

Ме 15-794641-05.08.2024 г. 

Поземлен имот с идентификатор 49686.24.60 

С. Микрево, общ. Струмяни, обл, Благоевград 

По кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед РД-18-498/25.07.2019 г. 

на ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА АГКК 

Последно изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо поземления имот: 

няма данни за изменение 

Адрес на поземления имот: с. Микрево, местност СТ ОПАНСКИ ДВОР 

Площ: 18011 кв. м 
„гь Трайно предназначение на територията: Земеделска 

Начин на трайно ползване: Нива 
Категория на земята: 7 

Координатна система ККС2005 

м 1:5000



стр. 2от 2 
Предишен идентификатор: няма 
Номер по предходен план: 024060 
Съседи: 49686.24.61, 49686.24.28, 49686.24.3, 49686.24.27, 49686.888.9901, 49686.24.48, 49686.24.9, 
49686.24.10, 49686.24.45, 49686.24.2, 49686.24.44, 49686.24.14, 49686.24.68, 49686.24.30 

Собственици по данни от КРНИ: 
1, 000024713, ОБЩИНА СТРУМЯНИ 

площ 18010 кв. м от правото на собственост 
Съдебно решение на основание чл.124 от ГПК за признаване на право на собственост Ме 547 от 
13.11.2000г., издаден от РАЙОНЕН СЪД ГРСАНДАНСКИ 

Носители на други вещни права по данни от КРНИ: 
няма данни 

Сгради, които попадат върху имота 

няма данни за сгради 

ве 

ОВА ОЗЛ Струмяни 
еа 

е; 


